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Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Keskushallinnon talous- ja hankintapalvelut -palveluyksikössä on ol-
lut täytettynä tilapäisesti laskentasihteerin toimi määräaikaisin työ-
suh tein 30.1.2017 lukien. Määräaikaisen työsuhteen pe rus tee na on
ollut mm. tehtävien järjestelyt palveluyksikössä sekä toi saal ta mm.
pitkään epävarmuutta tulevaisuuden peruskunnan tu ki pal ve lui den
(mm. taloushallinto) mitoituksesta aiheuttanut ja sit tem min kaatunut
alueuudistus.

Tornion kaupunki / henkilöstöpäällikkö on saanut asiaan liittyen yh-
tey den oton (kirje 5.12.2019) JYTY:n lakimieheltä missä on to det tu
laskentasihteerin työsuhteen ketjuuntuneen.

Asiaa on selvitetty Tornion kaupungin sisällä kau pun gin la ki mie hen ja
henkilöstöpäällikön kanssa sekä annettu kirjallinen vastine JY TY:l le
asian korjaamisesta. Vastineessa on todettu, että las ken ta sih tee ril le
on tehty määräaikainen työsopimus 29.2.2020 saak ka, mihin
mennessä asia käsitellään kaupunginhallituksessa. Työ suh de on
ketjuuntunut.

Kaupunginhallitus on lisäksi henkilöstöjaoston esityksestä hy väk sy-
nyt periaatteet yli 3 vuotta jatkuvasti sijaisina toimineiden kel poi suu-
den omaavien henkilöiden vakinaistamisesta.

Laskentasihteeri Petteri Keskihannu on toiminut Tornion kau pun gil la
laskentasihteerin määräaikaisissa sijaisuuksissa 30.1.2017 lu kien.
Nykyinen työsuhde on solmittu 1.1.2020 ja se päättyy 29.2.2020. 3
vuoden määräaikaisuus täyttyy 30.1.2020.

Valmistelijan esitys:

Kaupunginhallitus valitsee laskentasihteerin toimeen Petteri Kes ki-
han nun 1.3.2020. Palkkaus on KVTES:n hinnoittelukohdan
01TOI060:n mukainen. Toimessa ei ole koeaikaa.

Valitun on 30 vuorokauden kuluessa tämän päätöksen tiedoksi
saan nis ta ilmoitettava toimen vastaanottamisesta ja esitettävä hy-
väk syt tä vä lääkärintodistus terveydentilastaan ehdolla, että muu toin
vaali raukeaa.



KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään valmistelijan esityksen mukaisena.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:
Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo
Talousjohtaja Anne Vuorjoki
Henkilöstöpäällikkö Salla Kivelä
Laskentasihteeri Petteri Keskihannu


